
2021 年 12 月 

お取引先様 各位 

株式会社東北ウレタン 

代表取締役社長 菊池正高 

 

株式会社東北ウレタン事業所閉鎖の件 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、弊社は平成 19 年の創業以来、皆様にご愛顧頂いて参りましたが、諸般の事情により

来る令和 3年 12 月末日を持ちまして事業所を閉鎖する運びとなりました。 

昨年からのコロナウィルス感染拡大に伴う市場環境の変化による受注量の大幅減少や 

度重なるウレタン原料価格の高騰を、企業努力による経費削減だけでは、吸収できず採算

が 

悪化してしまいました。誠に不本意ながら事業所閉鎖に至った次第でございます。 

 皆様の長年にわたるご厚情に心から感謝申し上げますと共に、突然の事業所閉鎖で、 

ご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げる次第でございます。 

 略儀ではございますが、まずは書中をもちまして事業所閉鎖のお詫びとご挨拶を申し上

げます。皆様の今後のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。 

尚、各業務内容に関わる詳細については、以下の通りです。 

敬具 

記 

 

 

最終ご注文受領日： 2021 年 11 月 30 日    迄 

最終製品出荷日：  2021 年 12 月 17 日    迄 

事業所閉鎖日：   2021 年 12 月 28 日 

 

 

お問合せ先： 株式会社東北ウレタン  

        中山 携帯：08050563248 

高橋 携帯：09033628929 

以上 


